

RFC emisor: TESI760405TB7
 Nombre emisor: IVONNE TREJO SALVA
 RFC receptor: TES9812031H9
 Nombre receptor: TECNOLOGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EF7A4063-5E5E-421C-A061-52399D1DEC9E
 No. de serie del CSD: 00001000000502402195
 Código postal, fecha y hora de emisión: 15900 2021-05-21 01:04:53
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12171703		20	H87	PIEZA	296.40	5928.00				
Descripción	TINTA EPSON MODELO 544 5 AMARILLAS, 5 CIAN, 5 MAGENTA Y 5 NEGRAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		3	H87		1140.00	3420.00				948.48
Descripción	TONER BROTHER 1060				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		4	H87		1980.00	7920.00				547.20
Descripción	TONER HP 126A AMARILLO, CIAN, MAGENTA Y NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		4	H87		6118.50	24475.20				1267.20
Descripción	TONER HP-414X AMARILLO, CIAN, MAGENTA Y NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
12171703		20	H87		296.40	5928.00				3916.03
Descripción	TINTA EPSON 664 , 5 AMARILLO, 5CIAN, 5 MAGENTA Y 5 NEGROS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		4	H87		1918.50	7675.20				948.48
Descripción	TONER HP 128A 1 AMARILLO, 1 CIAN, 1 MAGENTA Y 1 NEGRO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		3	H87		3487.50	10462.50				1228.03
Descripción	TONER 55A NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44103103		5	H87		2720.25	13601.25				1674.00
Descripción	TONER HP 85A NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13601.25	Tasa	16.0000%	2176.20

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 79,410.15
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 12,705.62
Total \$ 92,115.77

PAGADO

Sello digital del CFDI:
 Xw101joDDpxcsUVnfHtVoCruQwLbF/qm+opETxiSCKPmMEYvLZ3k8elq8CoDjzYxVS+oGNyQYu6WpySj2EsrFWVez5AWT6RiVj7sSfx039x2ADZUq6cD2kSIEFACgWmN/c+Rnv87uaq93c2glFgXY9v5LRRr4UdZIVQnhgeRk3iesZc7v8avD/fyUBPOnfGN35CZiljFWhHcD4mrUIYNABojEd/+yTdhV/TwoYzmr4rJITKibCnUJGSEQDn8ltzxe5JGvy/BsjwSaf86EkCnadUJrvOgIjBhUwJb4ET+JRMSKAMnvashFwC1vP+9iiqG/HK1NOyGMP4cxSTA==

Sello digital del SAT:
 QlwMLhlw5l9jKPNod46Fr8HIUMAJrSxoAzDQvo7KUIQDcB1yioApbjln3UyLkQKk1houx3mdFn6GmTvA2FUZl2R98XA9Wp6bCXRn4Mg6tHcRtd7TEyjXvgu3c9R6E72bhi40h4nr2xBz+IaUgAmak+RD3J3t1Jda78ykJhLLOtSeIAn8U2Yd8JHVByo+Mj4KX4H1dVq67bIAYT/qlrJf9lshSt7mh6fou/YKNkeAvplalVgEET1uLwNdvRbTfPfpFCUe0c8jBvlB0qKm/POypQIMaVtmLYuP/m8SIsI73mG5u2scL9Al6dksA+QbvV2LZ5zhP3Q12A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|EF7A4063-5E5E-421C-A061-52399D1DEC9E|2021-05-21T01:21:52|SAT970701NN3|Xw101joDDpxcsUVnfHtVoCruQwLbF/qm+opETxiSCKPmMEYvLZ3k8elq8CoDjzYxVS+oGNyQYu6WpySj2EsrFWVez5AWT6RiVj7sSfx039x2ADZUq6cD2kSIEFACgWmN/c+Rnv87uaq93c2glFgXY9v5LRRr4UdZIVQnhgeRk3iesZc7v8avD/fyUBPOnfGN35CZiljFWhHcD4mrUIYNABojEd/+yTdhV/TwoYzmr4rJITKibCnUJGSEQDn8ltzxe5JGvy/BsjwSaf86EkCnadUJrvOgIjBhUwJb4ET+JRMSKAMnvashFwC1vP+9iiqG/HK1NOyGMP4cxSTA==|00001000000504465028||
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-05-21 01:21:52
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Centro de costo: 2.0C1600000000
 Proyecto: 020503010101
 Fuente de Financiamiento: 14010101
 Partida: 2191